
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Slatina

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Slatina
Slatina 1
742 93

00600661
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 556 427 021
E-mail ucetni@obecslatina.cz

Výsledek hospodaření obce dle druhového třídění 1

Majetek 2

Porovnání aktivních a pasivních účtů 3

Bilance dotací 4

Členské příspěvky a finanční dary za rok 2024 5

Cizí zdroje, Přezkum hospodaření, Příspěvková organizace obce 2024 6

Strana

Pořadové č. 9/2025



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.12.11 UR010 

                

                

Výsledek hospodaření obce Slatina v druhovém třídění dle tříd 

                
                

Třída Název 

Schválený rozpočet 
2024 

Upravený rozpočet  
2024 

Skutečnost 
2024 

  

1 Daňové příjmy 13 245 200,00   15 973 210,00   15 288 876,82 

2 Nedaňové příjmy 927 000,00   1 573 500,00   1 405 221,68 

3 Kapitálové příjmy 0,00   0,00   0,00 

4 Přijaté transfery 301 200,00   811 818,00   779 972,00 

  Příjmy celkem 14 473 400,00   18 358 528,00   17 474 070,50 

                

5 Běžné výdaje 13 684 600,00   17 404 495,00   14 477 213,92 

6 Kapitálové výdaje 4 574 000,00   7 306 914,16   1 198 125,09 

  Výdaje celkem 18 258 600,00   24 711 409,16   15 675 339,01 

                

8 Financování 3 785 200,00   6 352 881,16   -1 798 731,49 

 
 

 

Rozpočet obce schválilo zastupitelstvo na veřejném 5. zasedání dne 1.12.2023, na straně příjmů 

14.473.400 Kč na straně výdajů 18.258.600 Kč, jako schodkový rozpočet. V průběhu roku 2024 byl rozpočet 

obce upraven na základě rozpočtových opatření č. 1 až 10. Rozpočtová opatření byla schválena usnesením 

starosty. O provedených rozpočtových opatřeních je vedena evidence v souladu s § 16 zákona č.25/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

Rozpočtové hospodaření obce Slatina za rok 2024 vykazuje aktivní hospodářský výsledek hospodaření. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 1



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.14.3 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 117 682,00 0,00 117 682,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 757 554,75 235 576,00 993 130,75

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 62 892 526,07 1 261 323,00 64 153 849,07
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 9 418 273,30 -445 155,20 8 973 118,10
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 920 222,67 441 617,10 4 361 839,77

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 10 160 738,06 0,00 10 160 738,06

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 198 924,00 -198 924,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 486 536,16 -377 636,16 108 900,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 245 000,00 0,00 245 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -117 682,00 0,00 -117 682,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -632 710,00 1 525,00 -631 185,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -25 505 191,00 -1 311 770,00 -26 816 961,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -5 632 742,05 -199 626,10 -5 832 368,15
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 920 222,67 -441 617,10 -4 361 839,77

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 12 432,60 -844,10 11 588,50
Zboží na skladě 8 865,00 4 082,00 12 947,00

Dlouhodobý nehmotný majetek: software, licence KEOX, KEOW, KEO 4, územní plán Slatina, Lesní hospodářský plán, územní plán

Bílovecka.

Dlouhodobý hmotný majetek: budovy (budova ZŠ a MŠ, tělocvična, hasičská zbrojnice, klubovna mladých, pohostinství...), historické

budovy (zámek, kapličky), stavby (inženýrské sítě, chodníky).

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek: projektová dokumentace fotovoltaické elektrárny.

Dlouhodobý finanční majetek: podíl na základním kapitálu společnosti ASOMPO, a.s.

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Zpráva o inventariaci majetku, pohledávek a závazků obce Slatina za rok 2024 je součástí tohoto závěrečného účtu. 

Výsledek inventarizace: inventarizační komise nezjistila žádné inventarizační a zúčtovatelní inventarizační rozdíly.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 3

Kancelář
Razítko



Obec Slatina, IČO 00600661 KEO4 1.14.3 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000324 Podpora odpadového hospodářství MSK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000000916 JSDH - povodně 2024 0,00 0,00 31 479,00 0,00 0,0031 479,00 100,00
Rozpočet upravený: 62 958,00 39 479,00 50,00 79,74

000014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 100,00
Rozpočet upravený: 3 200,00 3 200,00 100,00 100,00

000129014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid. 0,00 0,00 22 560,00 0,00 0,0022 560,00 100,00
Rozpočet upravený: 22 560,00 22 560,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 7 000,00 0,00 0,00 93,636 554,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 7 000,00 0,00 93,63

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0021 192,00 67,28
Rozpočet upravený: 31 500,00 31 500,00 100,00 67,28

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0020 512,00 64,10
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 64,10

143133092 OP JAK – P2 neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

143533092 OP JAK – P2 neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

170522023 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00351 500,00 100,00
Rozpočet upravený: 351 500,00 351 500,00 100,00 100,00

170529031 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 528,0,007 000,00 472 239,00 456 997,00CELKEM 96,77

503 718,00 93,7993,75487 239,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

Nevyčerpané účelové dotace na:

- výdaje spojené se společnými volbami do Senátu a zastupitelstev krajů ve výši 10.308 Kč

- výdaje spojené s přípravou a konáním voleb do Evropského Parlamentu ve výši 11.488 Kč

byly převedeny dne 3.2.2025 na účet MSK.

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Členské příspěvky 

V roce 2024 byly z rozpočtu obce Slatina poskytnuty tyto členské příspěvky: 

Členské příspěvky 

P.č. Příjemce částka Poznámka 

1 SOB + MAS Poodří 8 832 Kč členský příspěvek 

2 Svaz měst a obcí 4 725 Kč členský příspěvek 

3 Euroregion Silesia 3 060 Kč členský příspěvek 

4 SPOV 2 500 Kč členský příspěvek 

C E L K E M 19 117 Kč   

 

Poskytnuté finanční dary v roce 2024 

V roce 2024 byly z rozpočtu obce Slatina poskytnuty tyto finanční dary: 

Posktnuté finanční dary 2024 
P.č Příjemce částka Poznámka 

1 p. Ožana, Jistebník 30 000 Kč na odstranění následků požáru RD 

2 ZO ČSOP Nový Jičín 1 000 Kč 
na zajištění provozu záchranné 
stanice 

3 Linka bezpečí, z.s. 1 000 Kč 
na zajištění provozu dětské krizové 
linky 

4 Zdravotní klaun, o.p.s. 2 000 Kč 
na zajištění návštěv zdravotních 
klaunů ve spád.nemocnicích 

5 České centrum signálních zvířat 2 000 Kč na rozvoj centra 

6 Restaurace Slatina 15 000 Kč na zajištění letní akce 

7 Domov Odry 5 000 Kč na zajištění provozu domova 

8 TJ Sokol Slatina, z.s. 4 500 Kč 
na sportovní dresy hráčů stolního 
tenisu 

9 Obec Bravantice 50 000 Kč 
na zmírnění nákladů na obnovu 
obce a na zmírnění nákladů občanů 
obce při povododni 

10 Obec Velké Albrechtice 50 000 Kč 
na veřejnou sbírku na pomoc 
občanům o Obci V. Albrechtice 

11 Fyzické osoby 177 000 Kč za činnost pro obec 

C E L K E M 337 500 Kč   

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



Cizí zdroje – přehled úvěrů a dlouhodobých závazků 
 

Dne 7.6. 2021 čerpala obec Slatina u ČSOB Leasing, a.s. úvěr ve výši 450.000,- na dofinancování 
traktoru KUBOTA B2261 H Cab. Úvěr je hrazen měsíčními splátkami ve výši 13.267,88,-. 
Poslední splátka poskytnutého úvěru proběhla 7.6.2024, čímž byl úvěr zcela splacen.  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 
 

Přezkoumání bylo provedeno za základě písemné žádosti obce ze dne 20.6.2024 v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO, ve znění pozdějších 
předpisů, pracovníky odboru kontroly krajského úřadu. Přezkum proběhl ve dvou etapách, 
a to dílčí ke dni 31.7.2024 a závěrečné přezkoumání k datu 31.12.2024. Dílčí přezkoumání 
hospodaření bylo provedeno dne 3.9.2024 kontrolní skupinou Ing. Pavla Frydrychová 
a Ing. Marcela Haladejová. Závěrečné přezkoumání bylo vykonáno dne 13.2.2025 kontrolní 
skupinou Ing. Pavla Frydrychová a Ing. Marcela Haladejová. 
 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2023 nebyly 
dle § 10 odst.3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.  
 

Hospodaření příspěvkové organizace – Základní škola a Mateřská 

škola Slatina 
 

Z rozpočtu obce Slatina byla příspěvkové organizaci na rok 2024 schválena částka 1.241.500,- 
určená na pokrytí provozních výdajů a tato částka byla ve dvou splátkách převáděna na účet 
Základní školy a Mateřské školy Slatina. V únoru 2024 požádala ředitelka Základní školy 
a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace o navýšení této částky o 55.570,- 
na dofinancování mzdových nákladů nepedagogických pracovníků. 
Do 31.12.2024 bylo převedeno na účet Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvková 
organizace celkem 1.297.070,-.  
 
Ze SR byla Základní škole a Mateřské škole Slatina, příspěvkové organizaci poskytnuta částka  
 6.973.667,00,-. Tato částka byla určena na pokrytí mzdových nákladů a ostatní neinvestiční 
výdaje. 
 
Zbylou část výnosů tvoří výnosy z prodeje služeb (stravné, poplatky za školní družinu 
a mateřskou školu) a čerpání fondu. 
 
Náklady Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace jsou spojeny 
s provozem školy (spotřeba energií, platy a zákonné odvody, náhrady za pracovní 
neschopnost, náklady na učební pomůcky, školní potřeby apod.).   
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



Plnění rozpočtu – hospodaření Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové 

organizace za rok 2024 

 

 

Základní škola a Mateřské škola Slatina, příspěvková organizace vykazuje kladný hospodářský 

výsledek ve výši 212.197,77 Kč. Dosažený hospodářský výsledek bude rozdělen takto: 

- Úhrada ztráty z roku 2022    38.638.31 Kč 

- Rezervní fond    173.559,46 Kč 

212.197,77 Kč 

 

Název

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet Skutečnost % Rozdíl

722 548,00 745 548,00

400 000,00 393 000,00

60 000,00 150 000,00

10 000,00 11 000,00

257 142,00 570 142,00

5 175 178,00 5 346 283,00

1 656 300,00 1 675 300,00

20 988,00 20 988,00

105 344,00 105 344,00

500,00 500,00

25 000,00 25 000,00

31 500,00 31 500,00

193 000,00 334 023,00

8 657 500,00 9 408 628,00

Název Skutečnost % Rozdíl

616 000,00 616 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

8 041 500,00 8 772 628,00

 - Obec 1 241 500,00 1 297 070,00 1 297 070,00 100,00 0,00

 - MSK 6 800 000,00 7 475 558,00 6 973 667,00 93,29 501 891,00

8 657 500,00 9 408 628,00

0,00 0,00 212 197,77 0,00 -212 197,77

Náklady

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 233 818,16 59,50 159 181,84

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 702 297,38 94,20 43 250,62

Celkem za SU: 512 Cestovné 1 963,00 17,85 9 037,00

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 141 176,87 94,12 8 823,13

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 5 381 068,00 100,65 -34 785,00

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 471 078,39 82,62 99 063,61

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 21 502,82 102,45 -514,82

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 1 734 615,00 103,54 -59 315,00

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 100,00 20,00 400,00

Celkem za SU: 527 Zákonné sociální náklady 55 148,99 52,35 50 195,01

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 27 804,00 88,27 3 696,00

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 26 455,46 105,82 -1 455,46

124 726,94

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 486 872,99 145,76 -152 849,99

Upravený 

rozpočet

Schválený 

rozpočet

Náklady celkem: 9 283 901,06 98,67 

Výnosy

Celkem za SU: 648 Čerpání fondů 661 282,83 3 306,41 -641 282,83

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 558 079,00 90,60 57 921,00

Celkem za SU: 672 Výnosy vybr. míst. vl. institucí z transferů: 8 270 737,00 94,28 501 891,00

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 6 000,00 0,00 -6 000,00

Celkový výsledek hospodaření (SU 6XX - SU 5XX):

Výnosy celkem: 9 496 098,83 100,93 -87 470,83

Závěrečný účet za rok 2024 strana 7





Příloha č. 1































Příloha č. 2







Příloha č. 3





























Příloha č. 4





                          
                   
                  
                        2771/117, 702 00  Ostrava                                       

 
Zavedli jsme  

 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - 0- -13.00 www.msk.cz 

 
 

KUMSX0345V3X 
 

 

  
  

 obce Slatina,  
 00600661 za rok 2024 

 
obce za rok 2024 bylo provedeno v  

20. 6. 2024. 
 

 Funkce  
 

  663/03/2024 3789 
 kontrolor 660/03/2024 2484 

 
 
D  k datu 31. 7 3. 9. 2024. 
 

 datu 31. 12. 2024 13. 2. 2025. 
 

 Slatina. 
 
 

 
- 24 dne 14. 8. 2024. 

 
 

-   dne 13. 2. 2025. 
 
 

 : 
- , starosta  
-  

 
 

4 bylo provedeno v 
 

 MSK  15936/2025                    

Sp. zn.: 
KON/15826/2024/Sam 
113.1 V5    

 

   
Telefon: 595 622 995  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  

Příloha č. 5



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                2/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

 sou  420/2004 Sb.: 
 

-  
-   
-  
- pen  
-   
- hos     

 
-    

k   
-  majetke  
-  s  n  
-  
-   nimi, 
-  
-  
- k  
-  
-  . 

  
  

 hlediska: 
 

-  fin
 jej   

-    
-  
-  

 
 

 
 

-  
- realizace  
- -  
-  
- smlouva, 
-  
- , 
-   . 
 

 
e  

 



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                3/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

  za rok 2024 
 
A.  
 

  
 
 

 
 

 24 
 budoucnosti. 

  
 
A  
 

 
  

0,00) 
0,77 % 

  
0,00) 

2,60 % 

   0,00 % 
 
 
A.4  obce 
 

  0,00 % 
    

 
 

   
 

 

B    
  

  
Vzhledem k tomu,  

  
  
 
 

C  
 

 
  

kona  
 

 



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                4/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

V    
 

 
Zp  
 

. 
 

 
e k  

 
 

13. 2. 2025 
 
 

y: 

 
 

 
 

 
kontrolor 

 
 

 
 
 

 
 

 
-  

- 
(557.739,-  

- -001-00173 ze -801-00097 ze dne 3. 6. 2024 
-  -001- -801-00159 ze dne  

  
- r m 

 
-  

ce: 
-  
-  

 
-   
-  
-  

 
realizace  

- e zhotovitelem TEDOM energie s.r.o.  

370.000,- -  
usnesen  



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                5/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-  
pro obec, 

- -001- -801-00087 ze dne 20. 5. 2024 
 -001-00284 ze dne 22.8. 2024  24-801-00161 ze dne 16. 9. 2024 

-001- -801-00216 ze dne 13. 12. 2024 
 

- -007- -007-00054 ze dne 1. 10. 2024,  
-007-  

 
-  
- ., TEDOM energie, s.r.o.), 
- protokol  
-  

dotace: 
- 

Ministerst - 
 

-802- ),  24-007-00052 ze dne 7. 10. 2024 (dohad 
dotace), 

 
r -  

- 
- - 

 
- -001- -801-00014 ze dne 19. 1. 2024 

 -001-0054 ze dne 26. 2. 2024 ( -801-
-001- -801-

 
- a profilu zadavatele dne 18. 3. 2024, 
- -007-  

 
 

 
-  30.000,- 

-801-
obce pro rok 2024, 

- -  

-801-

-  
- .000,-  

-801-00169 ze dne  
 

sta  
o 100.000,-  



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                6/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-  
50.000,- 

-801-00169 ze dne  

starostou obce dne 25. 9. 2024, e  
o 100.000,-  

 
  

- 

11. 12. 2023, sc
na  

- 

50.000,-  
 

/7 ze dne 10. 6. 2024, 
-801-00109 ze dne 20. 6. 2024 

 
 

 
- - 

 
otokol  

-007-00044 ze dne  
- 6595, 

 
 

- 

-  

  
-   

4.193,- 
-007-00045 

-801-0 -801-00210  
-801-00223 ze dne 27. 12. 2024, 

 
   

- 

 st. 293  
 - 

-  
 

- rok 2023 -007- -801-00013 ze dne  
-801- -801-00050 ze dne 20. 3. 2023, 

 23-801-00067 ze dne 18. 4. 2024, -801- -801-00107 ze dne 
19.  23-801- -801- -801-00165 



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                7/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-801- 23-801-00207 ze dne 20. 11. 2023, 
 23-801- -12/2023), 

- rok 2024 -007- -801-00013 ze dne  
-801- -801-00050 ze dne 18. 3. 2024, 

 24-801-00069 -801- -801-00108 ze dne 
18. -801- -7/2024), 

 
 

-  
od 23. 11. 2023 do 13. 12. 2023, 

-  
12. 12. 2023, 

-  
od 23. 2. 2024 do 13. 3. 2024, 

- e 11. 3. 2024, 
 

 
   

- 
 

- 

 

-  
 

- 

-  
ze dne 11. 3. 2024,  

-  
 

-12/2023,  
 

- 

Nov  
-9/2024,  

 
 

zy  
- -  
-  
-  
-  

 
- -  
-  
-  
 
 



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                8/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

inve  
- stanov  
-  
-  
- e dne 6. 1. 2025, 
-  
- , 

 
 

-   
zastupite  

-  
 

-  
obce, 

- -7/2024, 
- -12/2024, 

 
fondy  

- ondu  
zastupite  

-  
- - -  

k 31. 7. 2024, 
- - -  

k 31. 12. 2024. 



 
 : MSK  15936/2025 Sp. zn.: KON/15826/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                9/9 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

 
1.  

 128/2000 Sb.), 
2.  

 
3. 

 
4.  
5.   
6. ,   

 410/2009 Sb.), 
7. 320/2001 Sb.,  

 
8.  le ve  

 
 

9.   
10.   
11.   

 
12. z 90/2012 Sb., 

  
13.  
14.  

 
15.  

Sb.),  
16. 

 
17. , 

 
 5/2014 Sb.), 

18.  

 
 

19.    412/2021 Sb.), 
20.  270/2010 Sb.,  
21.  220/2013 Sb., 

 
22.   

 
23.  

 318/2017 Sb.), 
24.  970/2013/12-1204   

 970/2013/12-1204), 

25.  420/2004 Sb., 
 

26.  
 
 



Příloha č. 6







Příloha č. 7





Příloha č. 8



























Příloha č. 9




